
UCHWAŁA NR XIX/212/20 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 6 lutego 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na 
realizację zadania inwestycyjnego pn: "Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej ul. Wypusty 

w Augustowie" 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz 2019 r. poz. 869 i 1649) Rada 
Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Augustów udziela w 2020 r. Powiatowi Augustowskiemu pomocy finansowej 
w wysokości 200.000,00 zł przeznaczonej na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Budowa ciągu pieszego 
przy drodze powiatowej ul. Wypusty w Augustowie”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie o pomocy finansowej zawartej pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Powiatem Augustowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 837B104C-D7B3-4341-8899-73F37B8D36AF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarząd Powiatu zwrócił się do Burmistrza Miasta Augustowa w dniu 10.01.2020 r. z informacją,
iż w budżecie Powiatu na rok 2020 ujął kwotę 200 tys. złotych na zadanie inwestycyjne pn: "Budowa ciągu
pieszego przy drodze powiatowej ul. Wypusty w Augustowie". Zarząd Powiatu oczekuje, że Gmina Miasto
Augustów będzie partycypowała w kosztach tego przedsięwzięcia w kwocie 200.000,00 zł, co stanowi 50%
wartości wykonania robót drogowych. Zgodnie z deklaracją Zarządu Powiatu, przygotowanie zadania
do realizacji możliwe będzie po zawarciu stosownej umowy z Gminą Miasto Augustów.

Id: 837B104C-D7B3-4341-8899-73F37B8D36AF. Podpisany Strona 1




